
Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

1
Diag-med.

ul. Ryżowa 51
02-495 Warszawa

37 545,06 zł 5

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 39.147,25 zł brutto

Oznaczenie sprawy DG/1/37/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19.12.2017r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

PAKIET  NR 1



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

1
Diag-med.

ul. Ryżowa 51
02-495 Warszawa

16 547,65 zł 5

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 16.762,77 zł brutto

Oznaczenie sprawy DG/1/37/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19.12.2017r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

PAKIET  NR 2



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

1
Diag-med.

ul. Ryżowa 51
02-495 Warszawa

95 518,08 zł 5

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

amawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 101.484,07 zł brutto

Oznaczenie sprawy DG/1/37/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19.12.2017r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

PAKIET  NR 3


	PAKIET 1
	PAKIET 2
	PAKIET 3

